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W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 12.12.2024 r. informuję, iż Powiat 

Otwocki na swojej stronie ma zamieszczone rozkłady jazdy przewoźników 

komercyjnych, którym Starosta Otwocki wydał zezwolenie na wykonywanie 

regularnego przewozu osób oraz rozkłady jazdy linii komunikacyjnych, których 

Organizatorem jest Związek Powiatowo-Gminny „Otwockie Przewozy Gminno- 

Powiatowe”, którego Członkiem jest Powiat Otwocki.

Rozkłady zamieszczane są w wersji PDF ponieważ zarówno przewoźnicy komercyjni 

jak i Związek Powiatowo-Gminny „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” 

udostępnili Wydziałowi Komunikacji i Transportu rozkłady w wersji papierowej lub 

elektronicznej (PDF).

Przewoźnicy komercyjni nie dysponują programem wykorzystywanym przez Miasto 

Stołeczne Warszawa, dedykowanym dla Zarządu Transportu Miejskiego. Związek 

Powiatowo-Gminny „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” posiada w swojej 

ofercie aplikację „KiedyPrzyjedzie”, która jest podobna w funkcjonowaniu do aplikacji 

Zarządu Transportu Miejskiego.

W związku z Pana interpelacją Wydział Komunikacji i Transportu zwróci się do 

Biura Promocji o zamieszczenie na stronie Powiatu Otwockiego linku do aplikacji

tel.: 22 600 7 114, e-mail: oris@powiat-otwocki.pl www.powiat-otwocki.pl
Administratorem danych osobowych jest Starosta Powiatu Otwockiego. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wyłącznie w celu 
wykonania zadań Administratora, które wynikają z przepisów prawa oraz zadań realizowanych w interesie publicznym. Mają Państwo 
prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia i wniesienia 
sprzeciwu, chyba że co innego wynika z obowiązujących przepisów prawa. Więcej informacji znajdą Państwo w siedzibie Administratora i na 
stronie https://www. bip. powiat-otwocki. pi w zakładce RODO.
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„KiedyPrzyjedzie” http://powiatotwocki.kiedyprzyjedzie.pI/#/, w której można śledzić 

przejazdy autobusów na liniach organizowanych przez Związek Powiatowo-Gminny 

„Otwockie Przewozy Gminno-PÓwiatowe”.

2

tel.: 22 600 7 114, e-mail: oris@powiat-otwocki.pl www.powiat-otwocki.pl

http://powiatotwocki.kiedyprzyjedzie.pI/%2523/
mailto:oris@powiat-otwocki.pl
http://www.powiat-otwocki.pl

